Power bank 20.000 mAh - con tecnología Power Delivery y pantalla LCD
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Recarga ultrarrápido tu dispositivo y controla fácilmente la batería del power bank
CARGADOR PORTÁTIL MULTIPUERTO: RECARGA HASTA DOS DISPOSITIVOS A LA VEZ
Este cargador portátil de 20.000 mAh viene con dos puertos para recargar a la vez una tableta y un móvil, o un smartwatch y un
par de auriculares TWS. De esta forma, podrás recargar tus dispositivos favoritos donde y cuando quieras.
EL PUERTO USB-C ES COMPATIBLE CON LA TECNOLOGÍA POWER DELIVERY
Conectando un smartphone Samsung, Apple, Huawei, Xiaomi, Oppo y otras marcas a la toma USB-C roja, tendrás
una recarga ultrarrápida a 20 W, en 45 minutos cargará al 100 % la batería de tu teléfono (los tiempos de carga son orientativos y
dependen de la capacidad de la batería del dispositivo recargado).
Esta entrada es especialmente adecuada para accesorios compatibles con la tecnología Power Delivery (PD) : se alimentarán de
forma rápida y segura.
EL PUERTO USB-A DA ENERGÍA A 18 W: CARGA RÁPIDA Y SEGURA
El puerto USB-A verde ofrece una recarga ultraveloz y segura a 18 W, gracias a la tecnología Adaptive Fast Charge (AFC):
identifica las exigencias de alimentación de tu dispositivo evitando cortocircuitos y sobrecalentamientos.
TEN EL NIVEL DE CARGA BAJO CONTROL GRACIAS A LA PANTALLA LCD
Cuando la batería del cargador portátil esté descargada, mete el cable USB - USB-C incluido en el puerto USB-C y conéctalo a un
cargador de pared. Mediante la pantalla LCD podrás tener controlado el nivel de carga, para ver intuitivamente cuándo el
accesorio necesita energía. La pantalla también muestra cuando se activa la tecnología Power Delivery.
Gracias a la tecnología Dual Charge podrás recargar un dispositivo mientras se alimenta el propio cargador portátil.
ADECUADO PARA TUS VIAJES Y DESPLAZAMIENTOS
El cargador portátil de 20.000 mAh se caracteriza por su tamaño compacto: llévalo contigo en un bolso o mochila incluso en el
avión.
DESTACA POR:
recarga hasta dos dispositivos a la vez
recarga de forma ultrarrápida y segura
puerto USB-C de 20 W compatible con la tecnología Power Delivery (PD) que puede usarse también para recargar el
cargador portátil
•
•
•
puerto USB-A de 18 W con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
dimensiones. 88x63x30 mm
pantalla LCD que indica el nivel de carga del power bank y la activación de la tecnología Power Delivery
Extra pequeño: tamaño compacto
adecuado para viajes en avión
precargado: inmediatamente cargado y listo para uso al sacarlo del paquete
EL PAQUETE INCLUYE:
1 cargador portátil de 20.000 mAh
1 cable de recarga USB - USB-C
1 manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Power bank 20.000 mAh - con tecnología Power Delivery y pantalla LCD
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Datos tecnicos
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Peso: 15 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
EAN: 8018417406799
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5 V D.C. - 2.4 A. 9 V D.C. - 2 A, 12 V D.C. - 1.5 A
Salida: 20W Max
Batería: 20.000 mAh
Dimensiones: 88x63x30 mm
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: USB-C
Tipo de carga: Power Delivery 20W
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 230 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 340 g
Largo Inner: 70 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 380 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 750 g
Largo Master: 260 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 9615 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it